[image: image1.png]

Г Л А В А

закрытого  административно-территориального

образования  Озерный  Тверской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2019 г.                                ЗАТО Озерный                                          № 43
О снятии режима

«Чрезвычайная ситуация»
В связи с устранением последствий ураганного ветра и нормализацией погодной обстановки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации природного характера местного масштаба на территории ЗАТО Озерный введенного постановлением Главы ЗАТО Озерный № 41 с 08.30 час. 28.10.2019 г.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО Озерный

Н.А. Яковлева